UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

Số: 3633/UBND-XDCB

V/v lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Trung tâm y tế huyện Yên Phong, quy mô 300 giường bệnh.
	    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Bắc Ninh, ngày 20 tháng 10 năm 2020

	                             Kính gửi:
	·  Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Y tế.

Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Công văn số 1944/SXD-QLXD ngày 16/9/2020, về việc lập đề xuất chủ trương đầu tư dự án đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Trung tâm y tế huyện Yên Phong; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến     như sau:

1. Đồng ý về chủ trương giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Trung tâm y tế huyện Yên Phong lập đề xuất chủ trương đầu tư dự án đầu tư xây dựng cải tạo, nâng cấp Trung tâm y tế huyện Yên Phong, quy mô 300 giường bệnh (thay thế đề xuất chủ trương đầu tư dự án theo Văn bản số 1795/UBND-XDCB ngày 27/5/2020 của Chủ tịch UBND tỉnh).

2.  Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các sở, cơ quan, đơn vị liên quan thẩm định, trình phê duyệt đề xuất chủ trương đầu tư dự án nêu trên theo đúng quy định của pháp luật./.

	  Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch và các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Trung tâm y tế huyện Yên Phong;

- Ban QLDA ĐTXD công trình dân dụng
và công nghiệp Bắc Ninh;

- Lưu: HCTC, KTTH, CN.XDCB, CVP.

	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Trịnh Hữu Hùng